

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	6	Oprava - rekonstrukce, modernizace - střechy
Objekt:	6	Oprava střechy Kulturního objektu, Náměstí SNP 1771/33, 613 00 Brno
Rozpočet:	1	Střecha kulturního střediska Omega, příspěvková organizace

Zadavatel	IČO:
	DIČ:

Zhotovitel:	Deeply River s.r.o.	IČO: 053 40 560
	Fryčajova 447/218	DIČ: CZ05340560
	614 00 BRNO	

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
-------------	--------

HSV		498 220,04
PSV		3 855 733,94
MON		200 000,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		459 500,00
Celkem		5 013 453,98

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	5 013 453,98 CZK
Základní DPH	21 %	1 052 825,34 CZK

Zaokrouhlen 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 6 066 279,32 CZK

v Brně dne 9. 6. 2025


Tomáš Růžička
 Za zhotovitele

 **kulturní středisko omega**
 Musilova 2, 614 00 Brno-Husovice
 IČ 00101524 / DIČ CZ00101524
 ksomega.cz


 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			12 000,00	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			83 508,25	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			178 063,95	4
712	Povlakové krytiny	PSV			1 201 782,28	24
713	Izolace tepelné	PSV			874 566,70	17
728	Vzduchotechnika	PSV			2 000,00	0
762	Konstrukce tesařské	PSV			1 015 918,06	20
764	Konstrukce klempířské	PSV			477 262,63	10
765	Krytiny tvrdé	PSV			158 604,27	3
767	Konstrukce zámečnické	PSV			15 500,00	0
799	Ostatní	PSV			110 100,00	2
M21	Elektromontáže	MON			200 000,00	4
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			224 647,84	4
ON	Ostatní náklady	ON			459 500,00	9
Cena celkem					5 013 453,98	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	O:	R:	P.Č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustav a /
Lešení a stavební výtahy											
12 000,00											
1	941941032R00				Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky přes 10 do 30 m	m2	1 173,00000	0,00	0,00	800-3	RTS 21/ II
					včetně kotvení						
					Včetně kotvení lešení.						
					8,5*(41,3*2+27,7*2)		1 173,00000				
2	941941192R00				Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení	m2	2 346,00000		0,00	800-3	RTS 21/ II
					včetně kotvení						
					Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 1173,00000*2		2 346,00000				
3	941941832R00				Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky přes 10 do 30 m	m2	1 173,00000		0,00	800-3	RTS 21/ II
					Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 1173,00000		1 173,00000				
4	944944011R00				Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 173,00000		0,00	800-3	RTS 21/ II
					Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 1173,00000		1 173,00000				
5	944944031R00				Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí	m2	2 346,00000		0,00	800-3	RTS 21/ II
					Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 1173,00000*2		2 346,00000				
6	944944081R00				Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 173,00000		0,00	800-3	RTS 21/ II
					Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 1173,00000		1 173,00000				
7	944945013R00				Montáž zachytňné stříšky šířky přes 2 m	m	5,00000	1 200,00	6 000,00	800-3	RTS 21/ II
					2,5*2		5,00000				
8	944945193R00				Montáž zachytňné stříšky příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití zachytňné stříšky	m	10,00000		0,00	800-3	RTS 21/ II

	1*2*3*2+0,8*2*5+0,48*2*5		20,80000						
17	712378006R00	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólie rohová lišta vnější, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	12,80000	225,00	2 880,00	800-711	RTS 21/ II	
		včetně dodávek výrobků							
		Úprava délky a připevnění rohové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty.							
		0,8*2*5+0,48*2*5		12,80000					
18	712378007R00	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólie rohová lišta vnitřní, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	74,40000	225,00	16 740,00	800-711	RTS 21/ II	
		včetně dodávek výrobků							
		Úprava délky a připevnění rohové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty.							
		K.06 : 26,1*2+0,7*2		53,60000					
		1*2*3*2+0,8*2*5+0,48*2*5		20,80000					
19	712378104RT4	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólie prostup pro kabely, průměr 110 mm, s manžetou z fólie z měkčeného PVC	kus	4,00000	2 450,00	9 800,00	800-711	RTS 21/ II	
		včetně dodávek výrobků							
		Osazení a ukotvení prostupu, utěsnění PU pěnou, přitavení límce a doplnění záhlívkovou hmotou.							
20	712391171RT1	Textilie na střechách do 10° podkladní, položení - bez dodávky textílie	m2	1 147,08195	48,00	55 059,93	800-711	RTS 21/ II	
		((13,01*26,1*2+7,6*13,01*2+7,85*12,85*2)+26,1*0,15*2+0,3*0,15*2)*1,05		1 140,86595					
		0,25*(1*2+2*3+0,8*2*2+2*0,48*5)*1,05		4,20000					
		0,8*0,48*5*1,05		2,01600					
21	71237800a	Plechový zachytávač sněhu s integrovanou manžetou PVC-P hydroizolace	m	126,80000	360,00	45 648,00		Vlastní	
		Úprava délky a připevnění okapnice natloukacími hmoždinkami včetně dodávky okapnice.							
		39,5*2+2*23,9		126,80000					
22	283220012R	fólie izolační sítě hydroizolační; tloušťka 1,50 mm; plošná hmotnost 1 850 g/m2; PVC-P, PES výztuž; $\mu = 15\ 000,0$	m2	1 256,32785	270,00	339 208,52	SPCM	RTS 21/ II	
		Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 1092,45900*1,15		1 256,32785					
23	69366198R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná oboustranně	m2	1 261,79015	38,00	47 948,03	SPCM	RTS 21/ II	
		Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 1147,08195*1,1		1 261,79015					
24	998712202R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1,00000	70 000,00	70 000,00	800-711	RTS 21/ II	
		50 m vodorovně							
Díl: 713		Izolace tepelné				874 566,70			

25	713101122R00	Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace stropů a podhledů, volně uložené, z minerálních desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky od 100 mm do 200 mm	m2	982,45000	85,00	83 508,25	800-713	RTS 21/ II
		40,1*24,5		982,45000				
26	713121121R00	Montáž tepelné izolace podlah dvourávkou, bez dodávky materiálu	m2	982,45000	115,00	112 981,75	800-713	RTS 21/ II
		40,1*24,5		982,45000				
27	713131131R00	Montáž tepelné izolace stěn lepením	m2	4,92000	750,00	3 690,00	800-713	RTS 21/ II
		Očištění povrchu stěny od prachu, nařezání izolačních desek na požadovaný rozměr, nanesení lepicího tmelu, osazení desek.						
		nadezdávka : 1*3+0,48*0,8*5		4,92000				
28	713141312R00	Montáž tepelné izolace plochých střech jednovrstvě, tloušťky do 160 mm na kotvy	m2	1 078,61900	120,00	129 434,28	800-713	RTS 21/ II
		(13,01*26,1*2+7,6*13,01*2+7,85*12,85*2)		1 078,61900				
29	71319110a	Položení fólie	m2	1 031,57250	28,00	28 884,03		Vlastní
		dílně otevř. fólie na TI půda : 40,1*24,5*1,05		1 031,57250				
30	28375704R	deska izolační stabilizovaná; pěnový polystyren; rovná hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,037 W/mK; obj. hmotnost 20,00 kg/m3	m3	45,30200	1 870,00	84 714,74	SPCM	RTS 21/ II
		(13,01*26,1*2+7,6*13,01*2+7,85*12,85*2)*0,04*1,05		45,30200				
31	28375973R	deska spádová, kříd EPS 200; pěnový polystyren; součinitel tepelné vodivosti 0,034 W/mK	m3	0,41328	2 950,00	1 219,18	SPCM	RTS 21/ II
		nadezdávka : (1*3+0,48*0,8*5)*0,08*1,05		0,41328				
32	6315083954R	rohož, pas izolační skelná vlhna; tl. 120,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,038 W/mK; R = 3,150 m2K/W; obj. hmotnost 15,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	1 031,57250	137,00	141 325,43	SPCM	RTS 21/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 982,45000*1,05		1 031,57250				
33	6315083955R	rohož, pas izolační skelná vlhna; tl. 140,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,038 W/mK; R = 3,650 m2K/W; obj. hmotnost 15,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	1 031,57250	158,00	162 988,46	SPCM	RTS 21/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 1031,57250		1 031,57250				
34	6735243a	Fólie hydroizolační 1,5 x 50 m, plošná hmotnost 160g/m2, tl. 0,6 mm	m2	1 083,15113	70,00	75 820,58		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 1031,57250*1,05		1 083,15113				
35	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m	%	1,00000	50 000,00	50 000,00	800-713	RTS 21/ II
		50 m vodorovně						
Díl: 728	Vzduchotechnika					2 000,00		
36	728618111R00	Montáž ventilační turbíny bez dodávky, ...	kus	2,00000	500,00	1 000,00	800-728	RTS 21/ II
		ozn. LO : 2		2,00000				
37	728618811R00	Demontáž ventilačních turbín s hlavici	kus	2,00000	500,00	1 000,00	800-728	RTS 21/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 2,00000		2,00000				
Díl: 762	Konstrukce tesařské					1 015 918,06		
38	762114110R00	Konstrukce stěn a příček na hladko montáž z hraněného a polohraněného řeziva spojeného ocelovými spojkami, průřezové	m	48,60000	786,00	38 199,60	800-762	RTS 21/ II

39	762341210RT2	hřeben : 0,3*54*2+0,3*54 Montáž bednění střech rovných o sklonu do 60° z prken hrubých na sraz tloušťky do 32 mm včetně vyřezání otvorů , včetně dodávky prken tloušťky 24 mm	m2	48,60000 1 132,54995	365,00	413 380,73	800-762	RTS 21/ II
40	762341220R00	(13,01*26,1*2+7,6*13,01*2+7,85*12,85*2)*1,05 Montáž bednění z velkoplošných desek na bázi dřeva včetně vyřezání otvorů,	m2	103,80000 67,00000 31,88000 4,92000	320,00	33 216,00	800-762	RTS 21/ II
41	762342205R00	okraj střechy - okap : (41,3*2+25,7*2)*0,5 hřeben : 26,1*(0,35*2+0,25*2)+0,7*0,4*2 oplech. nadezdívek : 1*3+0,48*0,8*5 Montáž kontralatí na vruty, s dodávkou těsnící pěny pod kontralatě, bez dodávky řeziva	m2	1 078,61900 1 078,61900	78,00	84 132,28	800-762	RTS 21/ II
42	762341811R00	13,01*26,1*2+7,6*13,01*2+7,85*12,85*2 Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí z prken hrubých	m2	1 078,61900	70,00	75 503,33	800-762	RTS 21/ II
43	762395000R00	Odkaz na mn. položky pořadí 55 : 1078,61900 Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m3	35,86759 7,55384 28,31375	1 895,00	67 969,08	800-762	RTS 21/ II
44	76291111R00	Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 7,55384 bednění : (13,01*26,1*2+7,6*13,01*2+7,85*12,85*2)*1,05*0,025 Impregnace řeziva mácením, ochrana proti dřevokazným houbám, plisním a dřevokaznému hmyzu	m2	2 693,49318 428,39328 2 265,09990	10,00	26 934,93	800-762	RTS 21/ II
45	7623	8x6 : 13,01*49*2*(0,08*2+2*0,06)*1,2 bednění : (13,01*26,1*2+7,6*13,01*2+7,85*12,85*2)*1,05*2 Provizorní podchycení střešní konstrukce při realizaci nové střechy + zakrytí objektu během realiz.	SOUB	1,00000	12 000,00	12 000,00		Vlastní
46	31175510a	Úhelník BV/U - 50 x 50 x 50 hřeben : 6*54*2	kus	648,00000 648,00000	28,00	18 144,00		Vlastní
47	60515002R	Hranolek 8x6 : 13,01*49*2*0,08*0,06*1,2 hřeben 6x6 : (0,3*54*2+0,3*54)*0,06*0,06*1,2	m3	7,55384 7,34388 0,20995	9 300,00	70 250,71	SPCM	RTS 21/ II
48	606233006R	překližka vodovzdorná; BR; jakost S/BB; tl = 21,0 mm; š = 3 000 mm; h = 1 500,0 mm; počet vrstev 15 Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 103,80000*1,1	m2	114,18000	930,00	106 187,40	SPCM	RTS 21/ II
49	998762202R00	Přesun hmot pro konstrukce tesatské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	1,00000	70 000,00	70 000,00	800-762	RTS 21/ II
Díl 764				Konstrukce klempířské				
50	764811202RT1	Krytina hladká z tabulí, z pozinkovaného lakovaného plechu, sklon střechy do 45°, plocha střechy do 10 m2, dodávka a montáž s úpravou krytiny u okapů, proslupů a výčnělků hřeben K.04 : 26,1*1,19*1,05+0,3*0,4*2 oplech. nadezdívek : 1,2*3,2	m2	36,69195	950,00	34 857,35	800-764	RTS 21/ II
				32,85195				
				3,84000				

51	764812220R00	Oplechování okapů střech z tvrdé krytiny, z lakovaného pozinkovaného plechu, řs 330 mm, dodávka a montáž	m	134,00000	375,00	50 250,00	800-764	RTS 21/ II
		včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací						
		K.01 : (41,3*2+25,7*2)		134,00000				
52	764819213R00	Odpadní trubky kruhové, průměr 120 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž	m	54,00000	480,00	25 920,00	800-764	RTS 21/ II
		včetně kolena, objímky, spojovacího materiálu a zednické výpomoci.						
		9*6		54,00000				
53	764815215R00	Žlaby podokapní půlkruhové, z lakovaného pozinkovaného plechu, řs 400 mm, dodávka a montáž	m	134,00000	620,00	83 080,00	800-764	RTS 21/ II
		včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací						
		K.02 : (41,3*2+25,7*2)		134,00000				
54	764815812R00	Ostatní prvky ke žlabům a odpadním trubám kotlík žlabový oválného tvaru o rozměru 330/120 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž	kus	6,00000	1 600,00	9 600,00	800-764	RTS 21/ II
55	764311821R00	Demontáž krytiny hladké sřešní z tabulí 2 x 1 m, plochy do 30°	m2	1 078,61900	120,00	129 434,28	800-764	RTS 21/ II
		13,01*26,1*2+7,6*13,01*2+7,85*12,85*2		1 078,61900				
56	764322830R00	Demontáž oplechování okapů na střechách s tvrdou krytinou, řs 400 mm, sklonu do 30°	m	134,00000	100,00	13 400,00	800-764	RTS 21/ II
		(41,3*2+25,7*2)		134,00000				
57	764331830R00	Demontáž lemování zdi	m	20,80000	100,00	2 080,00	800-764	RTS 21/ II
		1*2+3*2+(0,8*2+0,48*2)*5		20,80000				
58	764345831R00	Demontáž ostatních kusových prvků demontáž ventiláčích nástavců výšky 500 až 1 000 mm se stříškou a lemováním	kus	5,00000	400,00	2 000,00	800-764	RTS 21/ II
59	764352820R00	Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, řs 400 a 500 mm, sklonu do 30°	m	134,00000	100,00	13 400,00	800-764	RTS 21/ II
		(41,3*2+25,7*2)		134,00000				
60	764393830R00	Demontáž ostatních prvků sřešních hřebene , řs 250 až 400 mm, sklonu do 30°	m	86,10000	150,00	12 915,00	800-764	RTS 21/ II
		26,1+4*15		86,10000				
61	764454803R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 150 mm	m	54,00000	100,00	5 400,00	800-764	RTS 21/ II
		9*6		54,00000				
62	76481222a	Oplechování okapů, tvrdá krytina, lak.Pz,řs 170 mm	m	134,00000	245,00	32 830,00		Vlastní
		K.03 : (41,3*2+25,7*2)		134,00000				
63	76481332a	Lemování zdi ploch.střech, lak.Pz plech, řs 150 mm	m	20,80000	245,00	5 095,00		Vlastní
		K.08 : 1*2+3*2+0,8*2*5+0,48*2*5		20,80000				
64	76481477a	Ventilační nástavce,lak.Pz,hladká krytina,D 125 mm - ozn. OK	kus	5,00000	1 400,00	7 000,00		Vlastní
65	998764202R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m	%	1,00000	50 000,00	50 000,00	800-764	RTS 21/ II
		50 m vodorovně						
Díl: 765		Krytiny tvrdé				158 604,27		

66	765311723R00	Krytina pálená doplňky drážková i bobrovka, větrací pás okapní 500/10 cm plastový, Dodávka a montáž větrací mřížky včetně spojovacích prostředků.	m	186,20000	45,00	8 379,00	800-765	RTS 21/ II
		okap : (41,3*2+25,7*2)		134,00000				
		hřeben : 26,1*2		52,20000				
67	765799311R00	Montáž ostatních konstrukcí na střeše montáž fólie na krokve přibitím s přelepením spojů včetně spojovacích prostředků.	m2	1 186,48090	30,00	35 594,43	800-765	RTS 21/ II
		(13,01*26,1*2+7,6*13,01*2+7,85*12,85*2)*1,1		1 186,48090				
68	67352438R	fólie izolační střešní pojistná, hydroizolační; paropropustná; tloušťka 0,48 mm; plošná hmotnost 270 g/m2; PES + polymerní vrstvy; s lepicí páskou; $\mu = 42,0$; sd 0,01 až 0,03 Odkaz na mn. položky pořadí 67 : 1186,48090*1,05	m2	1 245,80495	88,00	109 630,84	SPCM	RTS 21/ II
69	998765202R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 12 m	%	1,00000	5 000,00	5 000,00	800-765	RTS 21/ II
		50 m vodorovně						
Díl: 767	Konstrukce zámečnické							
70	767001	Žebřík výlezový, očištění stávající barvy, nátěr 2x základ + 2x email - onz. F1	soub	1,00000	13 500,00	13 500,00		Vlastní
71	998767202R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m	%	1,00000	2 000,00	2 000,00	800-767	RTS 21/ II
		50 m vodorovně						
Díl: 799	Ostatní							
72	799001	D+M postroje pro záchytný systém	soub	1,00000	14 500,00	14 500,00		Vlastní
73	799002	D+M záchytného systému na ploch. střeše dle PD	soub	1,00000	95 600,00	95 600,00		Vlastní
Díl: M21	Elektromontáže							
74	211	Demontáž stávajícího hromosvodu na objektu	soub	1,00000	20 000,00	20 000,00		Vlastní
75	212	Dodávka, montáž a revize nového hromosvodu na objektu	soub	1,00000	180 000,00	180 000,00		Vlastní
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot							
76	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	39,86652	950,00	37 873,19	801-3	RTS 21/ II
77	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	39,86652	300,00	11 959,96	801-3	RTS 21/ II
78	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	39,86652	700,00	27 906,56	801-3	RTS 21/ II
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
79	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	597,99776	15,00	8 969,97	801-3	RTS 21/ II
80	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	39,86652	960,00	38 271,86	801-3	RTS 21/ II
81	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	239,19910	150,00	35 879,87	801-3	RTS 21/ II
82	979990107R00	Poplatek za skládku směs betonu, cihel a dřeva, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	39,86652	1 600,00	63 786,43	801-3	RTS 21/ II
Díl: ON	Ostatní náklady							
83	005111	Autorský dozor investora	Soubor	1,00000	0,00	0,00		Vlastní
84	005112	Prohlídka stavby statikem	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00		Vlastní

85	005113	Provedení podtlakové zkoušky těsnosti střech	Soubor	1,00000	200 000,00	200 000,00	Vlastní
86	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	0,00		RTS 21/ II
87	004111010R	Průzkumné práce - odřhové a výtahné zkoušky montážních kotev	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	Vlastní
88	005110	Plán BOZP	Soubor	1,00000	50 000,00	50 000,00	Vlastní
89	005112	Koordinální práce s provozovatelem satelitů, antén (vysílačů), VZT na střeše	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	Vlastní
90	005114	Mykologický průzkum krovu	Soubor	1,00000	30 000,00	30 000,00	Vlastní
91	005121 R	Zařízení staveniště	%	2,50000	30 000,00	75 000,00	Vlastní
92	005211010R	Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.	Soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00	Vlastní
93	005211040R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	40 000,00	40 000,00	Vlastní
94	00524 R	Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.	Soubor	1,00000	4 500,00	4 500,00	Vlastní
95	005241010R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00	Vlastní
		Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00	Vlastní
		Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	4 500,00	4 500,00	Vlastní
		Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.	Soubor	1,00000	4 500,00	4 500,00	Vlastní
		Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00	Vlastní
		Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00	Vlastní
		Celkem				5 013 453,98	